电子邮箱：dongban@honghe-tech.com

通讯地址：北京市朝阳区北辰东路8号院北辰时代大厦9层

二、备查文件

1、夏亮先生辞职报告。

特此公告。

鸿合科技股份有限公司董事会

2025年12月4日

证券代码：

603050

证券简称：科林电气 公告编号：

2025-061

石家庄科林电气股份有限公司

关于公司股东《一致行动协议》到期终止暨权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动不涉及增持或者减持，不涉及要约收购。

● 本次权益变动不涉及相关股东持有石家庄科林电气股份有限公司（以下简称“公

司” ）股份数量的变动，系石家庄国有资本投资运营集团有限责任公司（以下简称“国投

集团” ）、张成锁、邱士勇、董彩宏、王永（以下简称“五方” ）2024年6月2日签署的《关于

石家庄科林电气股份有限公司之一致行动协议》（以下简称 《一致行动协议》） 到期终

止，一致行动关系相应解除，五方持有的公司股份数量及持股比例保持不变，但不再合并

计算所致。

● 本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

公司于12月3日收到公司合计5%以上股东国投集团、张成锁、邱士勇、董彩宏、王永各

自出具的《关于〈一致行动协议〉到期终止的告知函》，确认上述《一致行动协议》到期终

止，一致行动关系解除。 现将有关情况公告如下：

一、一致行动协议的签署和终止情况

2024年6月2日，国投集团、张成锁、邱士勇、董彩宏、王永五方共同签署了《关于石家

庄科林电气股份有限公司之一致行动协议》，五方自此形成一致行动关系，在公司的决策

过程中保持一致行动。

2025年12月3日，国投集团、张成锁、邱士勇、董彩宏、王永各自向公司出具了《关于

〈一致行动协议〉到期终止的告知函》，五方一致行动协议到期终止，五方一致行动关系

相应解除，所持有的公司股份不再合并计算。

二、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前，公司总股本为403,319,193股，作为信息披露义务人的五方之间为

一致行动关系，其拥有权益的公司股份合并计算，信息披露义务人合计持有公司无限售流

通股120,443,747股，占公司总股本的29.86%。

本次权益变动后，公司总股本不变，作为信息披露义务人的五方之间的一致行动关系

终止，其拥有权益的公司股份不再合并计算。 本次权益变动不会导致公司控股股东、实际

控制人发生变化，亦不涉及要约收购。 如下表所示：

序号 股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1

石家庄国有资本投资运营

集团有限责任公司

48,196,699 11.95 48,196,699 11.95

2 张成锁 46,874,059 11.62 46,874,059 11.62

3 邱士勇 11,228,335 2.78 11,228,335 2.78

4 董彩宏 9,447,984 2.34 9,447,984 2.34

5 王永 4,696,670 1.16 4,696,670 1.16

合计 120,443,747 29.86 不再合并计算

三、本次一致行动关系终止对公司的影响

本次权益变动的五方信息披露义务人已按照《上市公司收购管理办法》等相关法律、

法规和规范性文件的要求编制了《简式权益变动报告书》，具体内容详见公司于同日在上

海证券交易所官方网站上发布的相关报告书。

本次五方一致行动关系的终止，不违反《公司法》《民法典》《上市公司收购管理办

法》《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规和规范性文件的规定；不会导致

公司主要业务结构发生变化，不会对公司日常经营活动产生不利影响；不会对公司主营业

务和财务状况产生重大影响；不会引起公司管理层变动；不会影响上市公司的人员独立、

财务独立和资产完整；公司仍具有 规范的法人治理结构。

四、备查文件

五方信息披露义务人各自出具的《关于〈一致行动协议〉到期终止的告知函》

石家庄科林电气股份有限公司董事会

2024年12月4日

证券代码：

600196

证券简称：复星医药 公告编号：临

2025-190

上海复星医药（集团）股份有限公司

关于

2025

年

A

股股票期权激励计划

首次授予结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性、完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●A股期权首次授予登记日：2025年12月2日